
                                         

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.                                                  Tel:  00355 54 58645 

Nr.______ Prot.                     Elbasan me 01.12.2016 

    

NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

 

Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  

adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  

nr.tel: 00355 54 58645 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Tender i hapur. 

 

Objekti i prokurimit : “Blerje Medikamente imunodulatore dhe citostatike”loti 1 dhe loti 5” 

 

Fondi limit total 9.999.945 (nente milion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 

nenteqind e dyzet e pese) Leke 

  

 

Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

 

Vlera totale e kontrates: per Lotin 1 Cyclophosphamid  dhe loti 5 Methotrexat : 301,587 

(treqind e njemije e peseqind e tetedhjete e shtate) Leke . 

 

Data e nenshkrimit te kontrates:  date 01.12.2016 

 
Operatori ekonomik kontraktues: " INCOMED " shpk me  NIPT K9153001T 

Adresa: Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                    DREJTORE 

      Prof.as.Dr. Dasantila TAHIRAJ 
 


